UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai các công trình, dự án đã được bổ sung, cập nhật

điều chỉnh tại kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Vị Xuyên

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc Bổ sung danh mục công trình, dự án và điều chỉnh diện tích, loại đất

các công trình, dự án vào kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên thông báo việc tổ chức thực hiện công bố công

khai danh mục dự án, công trình được bổ sung, điều chỉnh vào kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Vị Xuyên đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

1877/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 bằng hình thức niêm yết như sau:

1. Nội dung niêm yết: Toàn bộ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 29/9/2023

của UBND tỉnh Hà Giang nêu trên và trích nội dung tại số thứ tự VII biểu số 01 từ

trang số 6 đến trang 7 và số thứ tự III biểu 02 từ trang số 16 đến trang số 19 kèm theo

quyết định (phần nội dung công trình, dự án thực hiện trên địa bàn huyện Vị Xuyên).

2. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND huyện Vị Xuyên (niêm yết tại Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Vị Xuyên).

- Trang thông tin điện tử của UBND huyện Vị Xuyên (Trung tâm VHTT&DL

huyện đăng tin).

- Trụ sở UBND các xã, thị trấn có dự án: Thị trấn Vị Xuyên, Đạo Đức, Trung

Thành, Thượng Sơn, Quảng Ngần, Việt Lâm, Cao Bồ, Minh Tân, Thanh Thủy, Phong

Quang, Phương Tiến và nơi sinh hoạt cộng đồng dân cư có dự án triển khai thực hiện.

3. Thời gian: Kể từ ngày ký thông báo đến hết kỳ kế hoạch sử dụng đất.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại mục 2 chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện niên yết công khai (kèm theo thông báo là Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày

29/9/2023 của UBND tỉnh Hà Giang).

UBND huyện Vị Xuyên thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn biết và các cơ quan, đơn vị nghiêm túc trển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như mục 2 (t/h);

- UBND tỉnh(thay báo cáo);

- Sở TN&MT tỉnh(thay báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Cường<nvcuong.vx.@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T22:04:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:28:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:28:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:28:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!